
3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:08.7
2 1 4 BALDACHINI ALBERTO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:11.9
3 1 3 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:12.0
4 1 2 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.7
5 1 6 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:23.5
6 2 3 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:31.5
7 2 4 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.1
8 2 5 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.3
9 1 7 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:37.6

10 2 6 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:38.9
11 2 2 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:39.4
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:20.8
2 1 6 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:24.3
3 1 5 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:27.0
4 1 3 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:27.5
5 2 4 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.2
6 1 2 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:35.2
7 1 7 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.3
8 2 5 CORAZZA ROBERTA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:38.2
9 2 3 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:44.5

10 2 6 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.0
11 2 2 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:57.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.8
2 1 7 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.9
2 1 6 BATTISTELLA ENRICO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.9
4 1 3 TOMASETTO CRISTIAN 1990 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.0
5 1 5 VERLATO ALESSANDRO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.1
6 1 2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.7
7 2 7 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.8
8 2 6 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.2
9 1 8 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.3
9 2 3 VETTORE RICCARDO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.3

11 2 4 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.4
12 1 1 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.8
13 2 5 ZANETTE MATTIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.2
14 2 1 CAVAZZANA YURI 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.3
14 2 2 SPADON ELIA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.3
16 4 6 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.2
17 3 2 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.4
18 3 6 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.8
19 3 4 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.0
20 4 7 BELLAMIO FRANCESCO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.3
20 2 8 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.3
22 3 5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:31.6
23 3 7 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.8
24 3 3 BARBAGALLO RICCARDO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.8
25 4 5 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.5
26 4 4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
27 4 3 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.6
28 4 2 STURARO RICCARDO 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:41.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.0
2 1 3 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.3
3 1 5 GIAGIO SILVIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.6
3 1 6 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.6
5 1 7 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.2
6 1 2 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.6
7 1 1 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:32.2
8 2 3 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.3
9 2 4 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.5
9 1 8 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.5

11 3 4 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.1
12 2 5 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.3
12 2 2 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.3
12 3 5 COGO ELEONORA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.3
12 2 6 DE ROSSI VIRGINIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.3
12 2 8 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.3
17 3 2 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.4
18 2 7 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.7
19 2 1 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.8
20 4 1 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.5
21 4 4 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.1
22 3 7 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.3
23 3 3 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.7
24 4 3 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.9
25 3 1 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.1
26 3 6 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.3
27 4 5 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.6
28 4 7 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.8
29 4 6 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:39.8
30 4 2 BALDON AURORA 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:39.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.9
2 1 3 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.7
3 1 6 DE ROSSI ELIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.1
4 1 2 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.8
5 1 7 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:20.3
6 2 4 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.0
7 1 1 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:24.1
8 2 3 SALVATO ALBERTO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:32.6
9 2 5 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.8

10 2 6 TAGLIATTI MICHELE 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.9
11 2 7 STURARO RICCARDO 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:42.0
12 2 2 LEONINI ALEX 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.0
- 1 5 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:14.0
2 1 5 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.2
3 3 2 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.3
4 2 5 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.6
5 1 3 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.9
6 1 6 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.2
7 1 8 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.8
8 1 2 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.0
9 1 7 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.2

10 1 1 ZAMBON ELEONORA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:28.6
11 2 4 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.7
12 3 5 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.9
13 2 3 PINTON GIORGIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:33.6
14 3 4 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:33.8
15 2 6 FURLAN IRENE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.2
16 3 3 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.8
17 2 2 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:37.0
18 3 6 BALDON AURORA 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:43.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCANARO GABRIELE 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:03.3
2 1 3 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:10.1
3 1 5 RIGONI STEFANO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:16.6
4 1 8 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:18.7
5 3 7 VERLATO ALESSANDRO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:22.0
6 1 6 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 04:22.1
7 1 2 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:24.2
8 2 6 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 04:25.7
9 2 5 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:25.9

10 1 1 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:27.3
11 2 2 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:31.8
12 2 4 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:35.6
13 2 3 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:37.3
14 2 7 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:38.7
15 3 2 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:50.5
16 3 5 TUZZATO FEDERICO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:51.9
17 3 4 MONDINI MARCO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:53.4
18 3 3 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:58.7
19 3 6 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:01.5
- 1 7 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:34.4
2 1 5 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:41.1
3 1 3 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:44.4
4 1 6 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:45.3
5 1 2 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 04:50.6
6 1 1 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 04:55.9
7 1 7 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:56.5
8 1 8 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:11.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA ENRICO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:13.1
2 1 4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:14.6
3 1 5 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:18.7
4 1 6 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:24.8
5 1 2 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:31.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:27.8
2 1 5 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:29.8
3 1 6 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.0
4 1 3 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:37.6
5 1 2 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:38.1
6 1 7 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:46.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 REVERENNA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:08.3
2 1 6 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.2
2 1 5 VETTORE RICCARDO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 02:15.2
4 1 3 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:19.0
5 1 2 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.5
- 1 7 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:24.6
2 1 4 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:25.1
3 1 3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:30.1
4 1 2 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.0
4 1 6 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.0
6 2 3 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
6 2 4 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.0
8 2 5 COGO ELEONORA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:46.4
9 2 6 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:47.0

10 2 2 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 02:53.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.4
1 1 2 BALDACHINI ALBERTO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:53.4
1 1 5 REVERENNA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:53.4
4 1 7 TOMASETTO CRISTIAN 1990 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.2
5 1 1 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.9
6 2 6 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:55.0
7 1 4 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.2
8 1 8 ZUGNO MANUEL 1980 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.5
9 2 4 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:56.4

10 3 3 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.9
11 2 8 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.1
11 2 7 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:57.1
13 2 3 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.3
14 2 2 ZANETTE MATTIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:58.0
15 2 1 SPADON ELIA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:58.2
16 4 4 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:58.7
17 3 5 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:58.9
18 3 4 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.1
19 5 2 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.4
20 3 8 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.6
20 2 5 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.6
22 6 2 MONDINI MARCO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.2
23 3 1 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.4
23 3 2 DE ROSSI ELIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.4
25 4 1 BELLAMIO FRANCESCO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.9
26 3 6 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.3
27 4 8 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.4
27 5 4 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.4
29 3 7 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.5
30 4 3 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.7
31 4 7 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.8
32 5 6 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.9
33 4 2 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.0
34 5 5 CAVAZZANA YURI 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.2
35 4 5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:02.3
36 4 6 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.4
37 5 3 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.8
38 5 7 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.1
39 5 1 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.4
40 6 5 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:05.0
40 6 4 BARBAGALLO RICCARDO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
42 6 6 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.1
43 5 8 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.3
44 6 3 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.5
45 6 7 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.9
46 6 1 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.3
47 6 8 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.6
48 7 4 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.8
49 7 3 SALVATO ALBERTO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:13.8
50 7 6 TAGLIATTI MICHELE 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.6
51 7 5 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.0
52 7 7 STURARO RICCARDO 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:19.3
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.9
54 7 1 LEONINI ALEX 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.9
- 1 6 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIAGIO SILVIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:58.7
2 1 5 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.5
3 1 6 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.9
4 1 3 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.1
5 1 8 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:01.3
6 1 7 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.4
7 2 4 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:02.1
8 1 2 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.2
9 2 6 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:02.5

10 1 1 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.7
11 2 5 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.4
12 2 3 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.6
12 2 2 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.6
14 3 2 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.9
15 3 4 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.3
16 2 8 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.5
16 2 7 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.5
16 3 1 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:04.5
19 2 1 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:05.0
20 3 3 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.1
21 4 2 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.6
21 4 8 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.6
23 3 8 ZAMBON ELEONORA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:05.7
23 3 7 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.7
25 3 5 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.1
25 4 5 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.1
25 3 6 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.1
28 4 6 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.4
28 4 4 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.4
30 4 7 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.0
31 5 7 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.2
31 5 8 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.2
33 6 1 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.9
34 4 1 CORAZZA ROBERTA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:08.0
35 5 5 DE ROSSI VIRGINIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.1
36 5 4 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.2
37 4 3 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.4
38 6 3 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.8
39 5 6 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.0
40 5 1 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:10.1
41 6 7 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.6
42 5 3 FURLAN IRENE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.2
43 6 4 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.7
44 6 6 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.6
45 7 4 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.5
46 6 2 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.6
47 7 7 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.8
48 6 5 PINTON GIORGIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:14.4
48 7 3 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.4
50 7 5 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.9
51 7 6 BALDON AURORA 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:16.0
52 7 1 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.2
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 7 2 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:17.2
- 5 2 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCANARO GABRIELE 1987 PLAIN TEAM VENETO 15:53.5
2 1 5 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 16:02.8
3 1 3 RIGONI STEFANO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 16:36.6
4 1 6 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 17:07.0
5 1 2 TUZZATO FEDERICO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 19:53.2
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 18:07.3
2 1 5 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 18:57.2
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NEGRIN GIACOMO 1992 (00:24.7)

FOGLIA NICCOLO' 1994
RUFFATO MATTEO 1994
SANTINON LEONARDO 1997

1 1 5 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:41.9

RINALDO FILIPPO 1998 (00:27.8)

CANEVA SIMONE 1997
CANDEO FILIPPO 1996
RONCOLATO MATTIA 1996

2 1 6 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.8

SPADON ELIA 1994 (00:25.7)

MARTINELLI ALEX 1991
ALBIERI LUCA 1997
SEVERI FRANCESCO 1996

3 1 7 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:45.4

BANFICHI UMBERTO 1997 (00:27.7)

BELLAMIO FRANCESCO 1997
GREGGIO MATTIA 1997
TOMASETTO CRISTIAN 1990

4 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:46.1

BEGO ALBERTO 1995 (00:26.3)

BELLINASO NICOLO' 1997
CAVALLARO ALBERTO 1998
BERTAGLIA LUCA 1995

5 1 4 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:47.9

ZANETTE MATTIA 1997 (00:27.0)

ZOCCARATO SIMONE 1997
FOGLIA LUDOVICO 1998
GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998

6 1 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:53.4

BARBAGALLO RICCARDO 1997 (00:30.4)

BERGAMIN STEFANO 1997
MEAZZO ANDREA 1998
POZZATI GIACOMO 1996

7 1 1 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:01.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 20
15/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 12:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIAGIO SILVIA 1993 (00:27.0)

MASON GIORGIA 1998
TOSATO GIULIA 1999
CARRARO ELENA VITTORIA 1997

1 1 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:51.7

DE BIAGGI SILVIA 1995 (00:27.5)

ZANELLATO NATASCIA 1995
MANCIN CAROL 1996
ROSSIN NICOLE 1995

2 1 5 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:58.0

BAROTTI IRENE 1998 (00:30.8)

DE POLI BEATRICE 1998
BATTISTELLA GIULIA 1998
ZANCANELLA GRETA 1999

3 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:01.8

CAPPELLATO CHIARA 1998 (00:30.0)

SINI SARA 1997
FERRARI SILVIA 1999
BRAGA AURORA 1998

4 1 7 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:02.5

BOLOGNINI MARGHERITA 1998 (00:30.9)

CANOLA ANNA 1998
ROMITO EMMA MARIA 1998
MONTECCHIO DENISE 1999

5 1 6 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:03.3

BRAGGION CLAUDIA 1999
BELLINASO VITTORIA 1998
FARINELLI NICOLE 1999
TESSARIN CATERINA 1999

- 1 2 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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